Willelmus Loijer Arnoldus Nolleken Geroncs et Johannes filius quondam Egidii de Merlaer recognoverunt 'de divisionem hereditariam fecisse de quodam campo dicto die Aelcamp sito retro Portam Celi inter hereditatem quondam Theoderici (dg: s) apothecarii ex uno et inter (dg: hereditatem) campum dictum den Eijkenberch ex alio ut dicebat mediante qua divisione medietas dicti campi videlicet illa medietas que sita est versus dictum campum die Eijkenberch vocatum dicto Willelmo cessit in partem ut alii recognoverunt super quo ?etc promittentes ratam servare tali condicione quod medietas fossati in medio dicti campi siti ad dictum Willelmum et alia medietas eiusdem (dg: campi) #fossati# ad dictos Arnoldum et Johannem spectabit. Testes Willelmus et (dg: Tij) Tijt datum 3^a post cantate.

BP 1179 p 155r 17 di 14-05-1392.

Voornoemde Arnoldus en Johannes kregen de andere helft, richting wijlen voornoemde Theodericus.

Et mediante qua divisione altera medietas scilicet que sita est versus hereditatem dicti quondam Theoderici dictis Arnoldo et Johanni cessit in partem et erit totaliter ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 18 di 14-05-1392.

Henricus zvw Rutgherus van den Scoet droeg over aan zijn broer Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Rutgherus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Heilwigis.

Nota. [?]ecessuit hosp... in salutare.

Henricus filius quondam (dg: Rutg) Rutgheri van den Scoet omnia bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata sibi de morte dicti quondam Rutgheri successione hereditarie advoluta et post mortem Heilwigis sue matris successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare. Testes datum supra.

1179 mf2 F 11 p. 156.

Tercia post cantate: dinsdag 14-05-1392.

Quarta post cantate: woensdag 15-05-1392.

Quinta post cantate: donderdag 16-05-1392.

in octavis ascensionis: donderdag 30-05-1392.

BP 1179 p 156v 01 di 14-05-1392.

~~Johannes Wicken~~ droeg over aan Franco zvw ~~Nicolaus~~ gnd Coelken Franken soen 10 Gelderse ~~gulden~~, beloofd Go..... ..sche.

[⁷⁰Johannes Wic]ken XX Gelre g[ulden] pro[missos] Go.....
.....sche ut dicebat legitime supportavit Franconi filio quondam

⁷⁰ Aanvulling op basis van BP 1179 p 156v 02.

[Nic]holai dicti Coelken Franken soen. Testes Willelmus et Neijnsel datum 3^a post cantate.

BP 1179 p 156v 02 di 14-05-1392.

Voornoemde Franco zvw Nieholaus gnd Coelken Franken soen beloofde aan voornoemde Johannes Wicken 20 Gelderse gulden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.